



Krajowy Ośrodek  
Wsparcia Rolnictwa

CEN.BPZP.WZ.260.13.2019.KZB.1

Warszawa, 2019-04-01

## STRONA INTERNETOWA

[bip.kowr.gov.pl](http://bip.kowr.gov.pl)

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie licencji (subskrypcja) i świadczenie usługi wsparcia technicznego na poziomie standard dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania firmy Oracle (384/2019/C)**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej *ustawą*, informuje, że wpłynęły następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej *SIWZ*:

**Pytanie 1.** *„Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale IV. pkt. 2 - warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej wskazuje posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 4 500 000,00 PLN (cztery miliony pięćset tysięcy złotych).*

*W rozdziale VI. Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia pkt. B ppkt 3.2)a) Zamawiający wskazuje dokumenty składane na wezwanie dot. „sytuacji ekonomicznej - dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 4 000 000 PLN (cztery miliony złotych).”*

*Biorąc pod uwagę rozbieżność, dotyczącą wysokości sumy gwarancyjnej ubezpieczenia, Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednoczenie powyższej kwestii.”*

**Odpowiedź:** Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w ten sposób, że w rozdziale VI (*Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia*) w sekcji B, w ust. 3 pkt 2 lit. a wyrażenie „na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 4 000 000 PLN (cztery miliony złotych)” zastępuje się wyrażeniem „**na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 4 500 000 PLN (cztery miliony pięćset tysięcy złotych)**”.

**Pytanie 2.** „Chciałbym zwrócić uwagę, że wsparcie do oprogramowania Oracle działa w trybie abonamentowym, czyli jeżeli nie wymówiło się umowy, to producent przyjmuje, że umowa trwa nadal. Zatem Zamawiający ma prawo do pobierania nielimitowanej ilości poprawek oraz nowszych do produktów objętych wsparciem oraz nielimitowanej ilości zgłoszeń serwisowych, niezależnie od tego czy nabywca rzeczywiście je pobiera czy tylko korzysta z tego w razie awarii lub zmiany oprogramowania na wyższą wersję. Zgodnie z postanowieniami **ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY (IPU)** par 2 pkt 10) zakres świadczonej usługi Asysty Technicznej określony jest na poziomie nie niższym niż standardowy/podstawowy, na warunkach określonych przez producenta oprogramowania w <http://www.oracle.com/pl/support/policies/index.html> a przechodząc dalej Zasady świadczenia asysty technicznej dla oprogramowania (PDF) Strona 3 z 27 czytamy „Opłata za wznowienie w sytuacji określonej w punkcie (a) jest naliczana proporcjonalnie do długości okresu od daty zamówienia usług asysty technicznej wstecz do daty wygaśnięcia usług asysty technicznej.”

Warto zaznaczyć, że Zamawiający podpisując umowę nabydzie prawa do wszelkich poprawek oraz nowszych wersji także, które powstały w okresie od wygaśnięcia ostatniej asysty technicznej do dnia zawarcia umowy zatem 12 miesięczny okres nabywania praw zostanie zachowany.

W związku z tym wnosimy o następujące zmiany do **ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY (IPU)**:

1. § 1 pkt 1 od dnia 22.02.2019 r. do dnia 21.02.2020 r. albo od dnia podpisania umowy, jeżeli nastąpi on po dniu 22.02.2019 r.,
2. § 7 pkt 2:
  - 1) Etap I – od dnia 22.02.2019 r. do dnia 21.05.2019r.,
  - 2) Etap II – od dnia 22.05.2019 r. do dnia 21.08.2019r.,
  - 3) Etap III – od dnia 22.08.2019 r. do dnia 21.11.2019r.,
  - 4) Etap IV – od dnia 22.11.2019 r. do dnia 21.02.2020r.”

**Odpowiedź:** Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

1) Rozdział III (*Termin wykonania zamówienia*) otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia 21.02.2020 r.

2) W załączniku nr 3 do SIWZ (*Istotne Postanowienia Umowy*):

a) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiotem Umowy jest udzielenie licencji (subskrypcja) i świadczenie usług wsparcia technicznego, na poziomie standard, dla użytkowanego przez Zamawiającego oprogramowania firmy Oracle, wyszczególnionego w **Załączniku nr 1** (dalej jako „Oprogramowanie”), w celu zapewnienia poprawnego i nieprzerwanego (stabilnego) działania Oprogramowania, na zasadach określonych w niniejszej umowie, od dnia podpisania umowy do dnia 21.02.2020 r.”

b) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie określone w ust. 1, zgodnie z poniższym harmonogramem:

1) 1/3 kwoty wynagrodzenia, określonego w ust. 1, tj. .... brutto PLN (słownie: .....), za wykonanie przedmiotu Umowy w I Etapie realizacji Umowy,

2) 1/3 kwoty wynagrodzenia, określonego w ust. 1, tj. .... brutto PLN (słownie: .....), za wykonanie przedmiotu Umowy w II Etapie realizacji Umowy,

3) pozostałą kwotę wynagrodzenia, określonego w ust. 1, tj. .... brutto PLN (słownie: .....), za wykonanie przedmiotu Umowy w III Etapie realizacji Umowy.

c) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strony ustalają następujący harmonogram świadczenia usług Asysty Technicznej:

1) Etap I – od dnia podpisania umowy do dnia ..... (1/3 okresu realizacji umowy),

2) Etap II – od zakończenia Etapu I do dnia ..... (2/3 okresu realizacji umowy),

3) Etap III – od zakończenia Etapu II do dnia 21.02.2020 r.”

p.o. DYREKTOR  
BIURA TELEINFORMATYKI  
  
Przemysław Cieszkowski

